
1 

  
Č.j.: ODSH 253-280/2014-22/50.1                                                                    V Mladé Boleslavi 26. června 2014  

Vyřizuje: JUDr.Zdeněk Čurda 

 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
S T A V E B N Í    P O V O L E N Í 

 

Výroková část: 

      Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města Mladá Boleslav, jako speciální stavební úřad ve 

věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací příslušný podle § 

40 odst. 4 písm. a)  zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle  § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") ve stavebním řízení 

přezkoumal podle § 111 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 20. května 2014 podalo 

Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov, IČ 00237680, zastoupení místostarostou města 

Josefem Vynikalem a na základě tohoto přezkoumání podle § 115 odst.1 stavebního zákona a § 5 a § 6 vyhlášky  

č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, 

p o v o l u j e 

 
stavbu „Dolní Bousov – lokalita Kaliště, místní komunikace II“ na pozemcích parc. č. 475/143, 475/258, 

475/251, 475/252, 475/259, 475/260, 475/80 v katastrálním území Dolní Bousov.   

Stavba obsahuje: 

     Šířka uličního prostoru činí 8,0 m, vyjma krátké ulice 1´´ (47,9 m), která má šířku uličního prostoru 5,0 m a 

slouží jako vjezd. Šířka vozovka je 5,5 m s tím, že po obou stranách jsou zelené pásy 0,5 m a 2,0 m, místy 

zpevněné pro odstavení vozidel s výjimkou komunikace 1´´, která je celá zpevněná. Provoz na komunikaci bude 

obousměrný.  Stavba komunikace je rozdělena na tyto větve: 

Druhá část komunikace č. 1 – tato větev začíná na již vyprojektované části a končí na silnici č. II/279. Na 

komunikaci jsou umístěny dvě křižovatky -  první s komunikací č. 4 ve tvaru X a druhá s komunikací č. 1´ ve 

tvaru T. Příčný sklon komunikace je jednostranný včetně odstavného pruhu a činí v celé délce 2,0%. 

V nevyužitých místech je zpevněný odstavný pruh nahrazen zelenými plochami. Odvodnění komunikace je 

zajištěno do 6 uličních vpustí umístěných u obrubníků a vyvedených do dešťové kanalizace. Křížení komunikace 

s příkopem je řešeno propustem. 

Komunikace č. 1´  - navazuje na komunikaci č. 1 a je zakončena slepě, úvratím pro otáčení osobních i 

nákladních vozidel. Na celém úseku jsou dvě křižovatky typu T, s komunikací č. 1 a s komunikací 1´´. Příčný 

sklon komunikace je střechovitý se sklonem 2,0% a vytváří úžlabí mezi vozovkou a odstavnou plochou. 

Odstavná plocha zpevněná je v nevyužitých místech nahrazena zeleným pásem. Odvodnění komunikace je 

zajištěno pomocí 4 uličních vpustí umístěných v úžlabí. 

Komunikace č. 1´´ - navazuje na komunikaci 1´ a je zakončena slepě, slouží jako vjezd. Na konci je rozšířena 

na 8,0 m, aby byl umožněn vjezd na pozemky a bylo možné případné otočení osobního automobilu. Na celém 

úseku je jedna křižovatka ve tvaru T s komunikací č. 1´. Podélný sklon je + 3,3% a příčný je střechovitý 2,0%, 

který tvoří v celé délce úžlabí v ose komunikace. Odvodnění je zajištěno pomocí vpusti. 

Komunikace č. 4 – propojuje druhou část komunikace č. 1 s komunikací č. 2 již dříve vybudovanou.. Kříží 

komunikaci č. 1 křižovatkou ve tvaru X s výhledovým napojením další etapy v jižním směru. Podélný sklon je 

+1,8% a příčný sklon je jednostranný 2,0%. Pro zpomalení rychlosti vozidel bude vytvořena „šikana“. Ve 

zbývajícím úseku se příčný sklon mění na střechovitý 2,0% a tvoří úžlabí mezi vozovkou a odstavnou plochou. 

Magistrát města Mladá Boleslav 
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení správy dopravy a SH 

Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav, tel. 326 716 332 

 



2 

V nevyužitých místech je zpevněný odstavný pruh nahrazen zvýšenými zelenými plochami. Odvodnění 

komunikace je zajištěno pomocí 3 uličních vpustí umístěných ve vzniklém úžlabí a při obrubníku ochranného 

zeleného pásu. 

    Jsou dva druhy vozovek: na komunikaci větve č. 1, č. 1´ a č. 4 je povrch ABS asfaltový beton střednězrnný a 

komunikace větev č. 1´´ , vjezdy, odstavné pruhy jsou ze zámkové dlažby 80 mm. 

Dešťová kanalizace: 

Stoka D-C3 - bude napojena na kanalizační stoku vystavěnou v rámci I. etapy a to ze šachty Š2, bude ukončena 

šachtou Š7 na konci nové ulice. Kanalizační stoka bude provedena z korugovaného plastového potrubí DN 315. 

Revizní šachty budou na stoce osazeny ve vzdálenosti do 50 m v místech změny směrů, soutoku stok a 

v blízkosti uličních vpustí. Tyto budou betonové DN  1000 s litinovými poklopy DN 600. Do revizních šachet 

nebo přímo do stoky bude napojeno přípojné potrubí vedené od uličních vpustí.  

Stoka D-C2-1a - bude napojena na kanalizační stoku D-C2-1 do šachty Š9, bude provedena z plastového 

korugovaného potrubí DN 315. Revizní šachty budou na stoce osazeny ve vzdálenosti do 50 m zejména 

v místech změny směrů. Tyto budou betonové DN 1000 s litinovými poklopy DN 600. Do stoky  nebo přímo do 

revizních šachet bude napojeno přípojné potrubí od uličních vpustí. 

Stoka D-C2-1b - bude napojena na kanalizační stoku D-C2-1 na kanalizační potrubí Bocr 315, bude provedena 

z plastového korugovaného potrubí DN 315. Revizní šachty budou na stoce osazeny ve vzdálenosti do 30 mv 

místech změny směrů. Tyto budou betonové DN 1000 s litinovými poklopy DN 600. Do revizních šachet bude 

napojeno přípojné potrubí od uličních vpustí. 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, na komunikaci 

vypracoval Ing. Jaroslav Sedláček, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT-0004010. Na 

dešťovou kanalizaci vypracoval Ing. Václav Ševčík, U Stadionu 974, 293 01 Mladá Boleslav, autorizovaný 

inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT-0001871. 

2)  Stavebník zajistí vytyčení prostorové plochy stavby podle územního rozhodnutí odborně způsobilou 

osobou.  

3) Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení a zajistit 

ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

4) Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a na ně 

navazující ustanovení příslušných českých technických norem. 

5) Předpokládaný termín zahájení stavby červenec 2014 (po nabytí právní moci stavebního povolení). 

6) Dodavatel stavby bude vybrán na základě výsledků výběrového řízení a dodatečně oznámen.  

7) Před zahájením prací musí být v terénu vytyčeny veškeré stávající  inženýrské sítě, aby nedošlo k jejich 

případnému poškození, a dodrženy podmínky jednotlivých správců sítí. 

8) Při provádění stavebních nebo jiných prací je investor povinen učinit nezbytná opatření, aby nedošlo 

k ohrožení nebo poškození vedení sítě elektronických komunikací, zejména dodržet podmínky uvedené ve 

vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic a.s., č.j. 632470/13 ze dne 7.8.2013.    

9) Budou respektovány zařízení energetiky a musí být dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. pod 

zn. 0100189353 ze dne 7.8.2013 a zn. 1066235180 ze dne 28.5.2014. 

10) V zájmovém prostoru stavby dojde k dotyku se středotlakým plynovodem d 50 PE a středotlakými 

plynovodními přípojkami a proto musí být dodrženy podmínky RWE Distribuční služby, s.r.o. pod zn. 

5000830086 ze dne 26.8.2013. 

11) Odpady vznikající výstavbou musí být likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 

změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dodržet další podmínky uvedené ve 

vyjádření Magistrátu města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí pod č.j. ŽP – 336 – 52838/2013 ze 

dne 23.9.2013.  

12) Dodržet podmínky Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, přísp. org. pod zn. 

3377/13KSUS/MHT/PEC ze dne 26.8.2013 a podmínky napojení na silnici č. II/279 uvedené v rozhodnutí 

Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru dopravy a SH pod č.j. ODSH 253-280/2013-22/117 ze dne 

29.8.2013. 

13) Zahájení zemních a výkopových prací musí být oznámeno Archeologickému ústavu AV ČR, Praha, v.v.i. 

v předstihu nejméně 14 dnů, viz. vyjádření pod č.j. ARUP-9367/2013 ze dne 4.11.2013 a č.j. ARUP-

4536/2014 ze dne 21.5.2014. 



3 

14) Dodržet podmínky vyjádření Policie ČR-DI Mladá Boleslav  pod č.j. KRPS-281369/ČJ-2013-010706 ze dne 

21.8.2013 s odvoláním na vyjádření pod č.j. ORMB-139-14/ČJ-2008-06. 

15) Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

16) Stavba bude prováděna v souladu s vyhláškou č. 369/2001 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace, ve znění pozdějších 

předpisů. 

17) Stavba bude zahájena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. V případě 

nedodržení termínu zahájení stavby je stavebník povinen požádat speciální stavební úřad o prodloužení  

lhůty stavebního povolení. Žádost musí být odůvodněna a podána před uplynutím platnosti stavebního 

povolení. 

18) Stavba bude dokončena do 28.2.2015. 

17)  Na stavbě bude veden stavební deník, do něhož budou pověřenou osobou  prováděny zápisy o stavbě. 

18) Před  zahájením  stavby  bude  na  viditelném  místě  u  vstupu   na  staveniště   umístěn   štítek     „STAVBA  

POVOLENA“ , který obdrží  stavebník po nabytí právní moci stavebního povolení. Štítek musí být chráněn 

před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do kolaudace stavby.           

 

Speciální stavební úřad stanovil ve stavebním řízení tyto účastníky:  

Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

PAP OIL, s.r.o, Drnovická 1042/28, Ruzyně, 160 00 Praha 

Červinka Ladislav, Jičínského 830, Valtické předměstí, 506 01 Jičín 

Šecová Marie, Nevratice 22, 508 01 Nevratice 

Kvapil Pavel, Jičínská 1040, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Kvapilová Markéta, Jičínská 1040, 293 01 Mladá Boleslav 

Huk Pavel, Kaštanová 772, 294 04 Dolní Bousov 

Piták Ladislav, Rachvalská 408, 294 04 Dolní Bousov 

Pitáková Lenka, Rachvalská 408, 294 04 Dolní Bousov 

Švec Marek, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 

Veselý Jan, Na Radouči 1062, 293 01 Mladá Boleslav 

Veselá Pavla, Na Radouči 1062, 293 01 Mladá Boleslav 

Kostka Jiří, Jičínská 229, 507 43 Sobotka 

Kostková Jana, Jičínská 229, 507 43 Sobotka 

Drázský Jiří, Kaštanová 751, 294 04 Dolní Bousov 

Drázská Martina, Kaštanová 751, 294 04 Dolní Bousov 

Pelantová Minika, Ve Dvoře 208, 294 73 Brodce 

Ing. Škraňka Karel, Na Radouči 1058, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Holec Jan, Kaštanová 752, 294 04 Dolní Bousov 

Mgr. Holcová Michaela, Kaštanová 752, 294 04 Dolní Bousov 

Teichmann Martin, Kaštanová 753, 294 04 Dolní Bousov 

Teichmanová Pavla, Kaštanová 753, 294 04 Dolní Bousov 

Nosek Petr, Lhotecká 640, 294 04 Dolní Bousov 

Nosková Martina, Kaštanová 758, 294 04 Dolní Bousov 

Kolmanová Marie, U Hřiště 122, 293 06 Bradlec 

Ing. Moravec Petr, Pražská 1506, 252 28 Černošice 

Ing. Chadima Jiří , 17. listopadu 1379, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Chadimová Jaroslava, 17. listopadu 1379, 293 01 Mladá Boleslav 

Dlask Radek, Domousnice 67, 294 48 Domousnice 

Dlasková Stanislava, Horní Rokytňany 28, 507 23 Rokytňany 

Matějček Milan, Alešova 294, Čejetičky, 293 01 Mladá Boleslav 

Matějčková Zuzana, Okružní 587, 294 04 Dolní Bousov 

Bubela Jan, Dubová 764, 294 04 Dolní Bousov 

Karlová Alena, Dubová 764, 294 04 Dolní Bousov 

Doležal Petr, Havlíčkova 1205, 293 01 Mladá Boleslav 

Kollátor Aleš, Dlouhá 95, 294 04 Dolní Bousov 

Etrych Václav, Psinice 67, 507 23 Libáň 

Etrychová Eva, DiS., Mládežnická 498, Nové Město, 506 01 Jičín 



4 

Špáta Vratislav, Dubová 771, 294 04 Dolní Bousov 

Špátová Lenka, Dubová 771, 294 04 Dolní Bousov 

Šulcová Kateřina, DiS., Havlíčkova 994, 293 01 Mladá Boleslav 

Král Josef, Akátová 724, 294 04 Dolní Bousov 

 

O d ů v o d n ě n í : 
   

  Speciální stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona dne 20.5.2014  oznámil účastníkům 

řízení  a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení a současně nařídil k projednání předložené žádosti ústní 

jednání spojené s místním šetřením na den 24.6.2014. Zároveň upozornil dotčené orgány a účastníky řízení, že 

závazná stanoviska a námitky mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak že k nim nebude přihlédnuto. 

     Územní rozhodnutí  bylo vydáno Městským úřadem Dolní Bousov, stavebním úřadem 1. stupně pod č.j. Výst. 

336/2007 ze dne 10.10.2007 + opravné rozhodnutí a č.j. MUDB/1778/13/brz ze dne 26.7.2013. 

 

Stanoviska sdělili: 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín, pod zn. 0100189353 ze dne 7.8.2013 a  zn. 1066235180 ze dne 

28.5.2014; 

- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, zn. 5000830086 ze dne 26.8.2013; 

- Telefónica Czech Republic, a.s., Olšanská 6/2681, 130 34 Praha 3, č.j. 632470/13 ze dne 7.8.2013;    

- Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského nám. 61, 293 49  Mladá Boleslav, 

č.j.ŽP- 336 – 52838/2013/2013 ze dne 23.9.2013; 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zn. 

3377/13/KSUS/MHT/PEC ze dne 26.8.2013; 

- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana pod č.j. ARUP-

9367/2013 ze dne 4.11.2013 a č.j. ARUP-4536/2014 ze dnje 21.5.2014; 

- Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, 110 15 Praha 1, č.j. ÚP-04-22-2014 ze dne 

10.1.2014; 

- ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, 293 01  

        Mladá Boleslav, ev.č. MB-700-2/2013/PD ze dne 9.10.2013; 

- Policie ČR,  DI Mladá Boleslav, 293 05 Mladá Boleslav, č.j. KRPS-281369/ČJ-2013-010706  ze dne 

21.8.2013 s odvoláním na vyjádření pod č.j. ORMB-139-14/ČJ-2008-06. 

 

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 

     
    Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů státní správy 

vyžadovaných zvláštními předpisy, zajistil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení k napojení na 

ně a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí. 

      

     Dále bylo zjištěno, že projektová dokumentace splňuje obecné technické požadavky na výstavbu a že 

uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné 

zájmy účastníků řízení. 

      

      Protože speciální stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení stavby v 

 rozsahu specifikovaném v  žádosti, rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí,  za použití ustanovení 

právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

     Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 

      

     Stavební povolení pozbývá  podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost, jestliže do dvou let ode dne, kdy 

nabylo právní moci, nebude stavba  zahájena. 

 

P o u č e n í: 
     Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u 

zdejšího speciálního stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude postoupeno Krajskému úřadu - Středočeský 

kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 k rozhodnutí.                                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                    JUDr. Zdeněk Čurda 

                                                                                                                                     referent odboru dopravy a SH                                                                                                                                                                                                                         



5 

   Ověřená projektová dokumentace bude stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

     Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 

18 odst. 1 písm. f) ve výši 10.000,-Kč byl uhrazen dne 20.5.2014. 

 

     Stavební povolení bude v elektronické podobě zveřejněno na webových stránkách Magistrát města Mladá 

Boleslav http:IIwww.mb-net.cz/?page=uredni-deska  a Městského úřadu Dolní Bousov http:IIwww.dolni-

bousov.cz . 

 
 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov – s žádostí o zveřejnění v elektronické podobě na 

webových stránkách města a vyvěšení na úřední desce 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

PAP OIL, s.r.o, Drnovická 1042/28, Ruzyně, 160 00 Praha 

 

Obdrží účastníci řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 1,2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) : 

Červinka Ladislav, Jičínského 830, Valtické předměstí, 506 01 Jičín 

Šecová Marie, Nevratice 22, 508 01 Nevratice 

Kvapil Pavel, Jičínská 1040, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Kvapilová Markéta, Jičínská 1040, 293 01 Mladá Boleslav 

Huk Pavel, Kaštanová 772, 294 04 Dolní Bousov 

Piták Ladislav, Rachvalská 408, 294 04 Dolní Bousov 

Pitáková Lenka, Rachvalská 408, 294 04 Dolní Bousov 

Švec Marek, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 

Veselý Jan, Na Radouči 1062, 293 01 Mladá Boleslav 

Veselá Pavla, Na Radouči 1062, 293 01 Mladá Boleslav 

Kostka Jiří, Jičínská 229, 507 43 Sobotka 

Kostková Jana, Jičínská 229, 507 43 Sobotka 

Drázský Jiří, Kaštanová 751, 294 04 Dolní Bousov 

Drázská Martina, Kaštanová 751, 294 04 Dolní Bousov 

Pelantová Minika, Ve Dvoře 208, 294 73 Brodce 

Ing. Škraňka Karel, Na Radouči 1058, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Holec Jan, Kaštanová 752, 294 04 Dolní Bousov 

Mgr. Holcová Michaela, Kaštanová 752, 294 04 Dolní Bousov 

Teichmann Martin, Kaštanová 753, 294 04 Dolní Bousov 

Teichmanová Pavla, Kaštanová 753, 294 04 Dolní Bousov 

Nosek Petr, Lhotecká 640, 294 04 Dolní Bousov 

Nosková Martina, Kaštanová 758, 294 04 Dolní Bousov 

Kolmanová Marie, U Hřiště 122, 293 06 Bradlec 

Ing. Moravec Petr, Pražská 1506, 252 28 Černošice 

Ing. Chadima Jiří , 17. listopadu 1379, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Chadimová Jaroslava, 17. listopadu 1379, 293 01 Mladá Boleslav 

Dlask Radek, Domousnice 67, 294 48 Domousnice 

Dlasková Stanislava, Horní Rokytňany 28, 507 23 Rokytňany 

Matějček Milan, Alešova 294, Čejetičky, 293 01 Mladá Boleslav 

Matějčková Zuzana, Okružní 587, 294 04 Dolní Bousov 

Bubela Jan, Dubová 764, 294 04 Dolní Bousov 

Karlová Alena, Dubová 764, 294 04 Dolní Bousov 

Doležal Petr, Havlíčkova 1205, 293 01 Mladá Boleslav 

Kollátor Aleš, Dlouhá 95, 294 04 Dolní Bousov 

Etrych Václav, Psinice 67, 507 23 Libáň 

Etrychová Eva, DiS., Mládežnická 498, Nové Město, 506 01 Jičín 



6 

Špáta Vratislav, Dubová 771, 294 04 Dolní Bousov 

Špátová Lenka, Dubová 771, 294 04 Dolní Bousov 

Šulcová Kateřina, DiS., Havlíčkova 994, 293 01 Mladá Boleslav 

Král Josef, Akátová 724, 294 04 Dolní Bousov 

 

Dotčené orgány státní správy: 

Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 

Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Praha, Hradební 12/772, 

P.O.BOX. 45, 110 05 Praha 1 – Staré Město 

ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav 

Policie ČR DI Mladá Boleslav 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

Muzeum Mladoboleslavska, Staroměstské náměstí 1 – Hrad, 293 80 Mladá Boleslav 

 

 

     Toto stavební povolení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrát města Mladá Boleslav a 

Městského úřadu Dolní Bousov.  

 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                              Sejmuto dne:                                                                           

                                                                                                                                                                                                                          

 

 
 

 
 

 

 

Po sejmutí potvrďte a vraťte zpět.  

 

 

      

                                                                           

                    

 

 

 

 

 

 

 


